[image: image1.png]

           MUNICÍPIO DE AJURICABA

         Estado do Rio Grande do Sul

     EDITAL Nº. 100/2015
“PRORROGA PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N° 01/2013, ABERTO PELO EDITAL Nº 069/2013.”

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
O PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA o prazo de vigência do Concurso Público n° 01/2013, por mais 02 (dois) anos, a contar de 13 de agosto de 2015 a 12 de agosto de 2017, em conformidade com o art. 37 inciso III da Constituição Federal, bem como previsto no item 10.2 do Edital de Abertura do Concurso n° 069/2013.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA/RS, em 03 de agosto de 2015.

                    AIRTON LUIS COSSETIN,

                                                             Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-se.
GIOMÁRA BESTER DAMIAN,
Secretária Municipal de Administração.

_____________________________________________________________________

Rua Oscar Schmidt,172 – Fone (55) 3387-0600 - CEP 98750-000 Ajuricaba -RS